

Tribunale Amministrativo Regionale della Campania - Napoli -

Determina n. 51 del 2024 di presa d'atto dell'avvio della TD MEPA e perfezionamento CIG per l'affidamento della fornitura di materiale di cancelleria e d'ufficio per la sede del Tribunale Amministrativo Regionale della Campania Napoli.

CIG B331258BD2

Il Segretario Generale

VISTA la propria determina a contrarre n. 45 - 2024, prot. n. 3756 del 17/09/2024 con la quale si determinava di contrarre e procedere all'affidamento diretto tramite TD sul MEPA, nel bando Beni "Cancelleria e forniture ufficio" cpv 30199000-0 "Articoli di cancelleria ed altri articoli di carta", della fornitura di materiale di cancelleria e d'ufficio per la sede del Tribunale Amministrativo Regionale della Campania Napoli, in favore di PARTENUFFICIO di FENIZIA ANTONIO S.R.L. Via Ponte dei Francesi, 43 cap 80146 - S. Giovanni a Teduccio - Napoli (P. Iva 04770060632), per l'importo di euro 1.013,50 (milletredici/50), IVA esclusa;

DATO ATTO dell'acquisizione da parte del RUP avv. Marco Terracciano del CIG su piattaforma MePa B331258BD2;

VISTA la Trattativa Diretta n. 4647217 generata dal sistema Mepa e correttamente inoltrato al fornitore per la successiva approvazione;

VISTA la documentazione presentata in termini dal fornitore nella TD richiamata;

CONSIDERATO che non sussistono cause di incompatibilità e/o di conflitto di interesse del firmatario del presente atto;

DETERMINA

- 1. Di dare atto che in data odierna è stato acquisito il CIG B331258BD2 e di stipulare, mediante Trattativa Diretta MePa n. 4647217, l'affidamento diretto tramite TD sul MEPA, nel bando Beni "Cancelleria e forniture ufficio" cpv 30199000-0 "Articoli di cancelleria ed altri articoli di carta", della fornitura di materiale di cancelleria e d'ufficio per la sede del Tribunale Amministrativo Regionale della Campania Napoli, in favore di PARTENUFFICIO di FENIZIA ANTONIO S.R.L. Via Ponte dei Francesi, 43 cap 80146 S. Giovanni a Teduccio Napoli (P. Iva 04770060632), per l'importo di euro 1.013,50 (milletredici/50), IVA esclusa;
- 2. di dare atto che gli atti relativi alla presente procedura nonché le informazioni e i dati relativi alle procedure del ciclo di vita del contratto saranno oggetto di pubblicazione secondo le modalità di cui agli art. 27 e 28 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 e della delibera ANAC n. 264 del 20 giugno 2023, come modificata e integrata con delibera n. 601 del 19 dicembre 2023.

Napoli, data del protocollo

IL SEGRETARIO GENERALE (Dott. Gianfranco Vastarella)